Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 16:17
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/edifier-r1700bts-glosnik-czarny-drewno-przewodowy-i-bezprzewodowy-66-w-
p-270175.html
Edifier R1700BTS głośnik Czarny,
Drewno Przewodowy i Bezprzewodowy
66 W
Cena 724,90 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPNJF
Kod producenta R1700BTs brown
Kod EAN 6923520268467
Opis produktu
Wysokość produktu: 256 mm
Szerokość produktu: 154 mm
Bass reflex: Tak
Zdalnie sterowany: Tak
Kolor produktu: Czarny
Zastosowanie: Dom
Regulacja głośności: Obrotowa
Materiał obudowy: MDF
Przewody: Audio (3.5mm), RCA
Moc wyjściowa (RMS): 66 W
Czułość wejścia: 700 mV
Zakres częstotliwości: 52 - 20000 Hz
Stosunek sygnału do szumu: 85 dB
Bluetooth: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Wersja Bluetooth: 5.0
Wejście liniowe: Tak
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 10,2 cm (4")
Średnica głośnika wysokotonowego: 1,9 cm, 1,88 cm (0.74")
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Ilość przetworników: 2
Liczba głośników niskotonowych: 1
Średnica głośnika niskotonowego: 10,2 cm
Głośnik niskotonowy: Tak
Rozmieszczenie głośników: Blat/półka
Specyfikacja:
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 256 mm
Szerokość produktu: 154 mm
Wydajność:
Bass reflex: Tak
Zdalnie sterowany: Tak
Kolor produktu: Czarny
Zastosowanie: Dom
wygenerowano w programie shopGold
Regulacja głośności: Obrotowa
Materiał obudowy: MDF
Zawartość opakowania:
Przewody: Audio (3.5mm), RCA
Audio:
Moc wyjściowa (RMS): 66 W
Czułość wejścia: 700 mV
Zakres częstotliwości: 52 - 20000 Hz
Stosunek sygnału do szumu: 85 dB
Porty i interfejsy:
Bluetooth: Tak
Sposób łączności: Przewodowy i bezprzewodowy
Wersja Bluetooth: 5.0
Wejście liniowe: Tak
Głośniki:
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 10,2 cm (4")
Średnica głośnika wysokotonowego: 1,9 cm, 1,88 cm (0.74")
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Ilość przetworników: 2
Liczba głośników niskotonowych: 1
Średnica głośnika niskotonowego: 10,2 cm
Głośnik niskotonowy: Tak
Rozmieszczenie głośników: Blat/półka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold